A.

Et poterit redimere (dg: ad spacium) infra hinc et festum Remigii #in....
fine# proxime futurum cum L Brabant dobbel seu valore et cum (dg:
quinque) quatuor et dimidio modiis siliginis mesure de Busco dicto
Franconi semel dandis et huiusmodi redempcio fiet in Buscoducis in
hospicio Jacobi de Oefel sito in Busco in vico Vuchtensi. Acta in camera
presentibus Willelmo filio Arnoldi Tielkini domino (dg: f) Ancelmo de
Baest presbitro Johanne de Boert Goetgeselle Everardo filio quondam
Arnoldi Ghene soen Jacobo filio quondam Henrici Kelner testibus datum
mensis julii die XVIII hora complete anno LXXX septimo.

BP 1177 f 370bisar 10 za 20-07-1387.

Henricus zvw Willelmus Stevens soen van Enghelen verkocht aan Johannes Oem
van Buchoven een deel van een erfgoed, 13 voet breed, van het erfgoed van
wijlen Johannes Smit van Enghelen, welk erfgoed van wijlen Johannes van
Enghelen ligt in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Walterus
van Evershoet enerzijds en een gemeen straatje dat loopt van de
Orthenstraat naar de Haven anderzijds, te weten het deel dat in voornoemd
straatje ligt, tussen voornoemde Johannes Oem van Buchoven enerzijds en
voornoemde Henricus anderzijds, strekkend van voornoemd straatje
achterwaarts tot aan een weg die behoort aan voornoemde Henricus en aan
Johannes zvw Godefridus van den Elshout, daar lopend naast voornoemd
erfgoed van voornoemde Walterus van Evershoet naar de Haven, zoals
afgepaald, met het recht voornoemde weg te gebruiken, alsmede het riool en
een trap aan het eind van die weg gelegen.

Henricus filius quondam Willelmi Stevens soen de Enghelen quondam (dg:
hereditatem sitam in Busco d) partem hereditatis #XIII pedatas in
latitudine continentem# de hereditate quondam Johannis Smit de Enghelen
(dg: site) que hereditas quondam Johannis de Enghelen sita est in Busco
in vico Orthensi inter hereditatem (dg: Nijcholai Snoec de) Walteri de
Evershoet ex uno et inter communem viculum tendentem ibidem a vico
Orthensi versus aquam dictam die Haven ex alio scilicet illam partem
hereditatis que sita est ibidem #in dicto viculo# inter hereditatem
Johannis Oem de Buchoven ex uno et inter hereditatem dicti Henrici ex
alio tendentem a dicto viculo retrorsum ad quendam viam (dg: tendentem
ibidem) spectantem ad dictum Henricum et (dg: a) Johannem filium quondam
Godefridi van den Elshout tendentem ibidem (dg: ibidi) iuxta dictam
hereditatem dicti Walteri de Evershoet #?infra ad dictam aquam# in ea
quantitate qua #dicta pars hereditatis# ibidem sita est et limitata simul
pleno jure utendi et fruendi dicta via #et cloaca et gradu consistentibus
ad finem eiusdem vie prout ibidem site sunt et consistent totiens
quotiens dicto Johanni et eius famulis placuerit# ut dicebat vendidit
dicto Johanni Oem promittens (dg: w) super habita et habenda warandiam et
obligationem deponere. Testes (dg: datum supra). Testes Rover et Berwout
datum sabbato post divisionem apostolorum.

BP 1177 f 370bisar 11 za 20-07-1387.
Johannes Loij verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Loij prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 370bisar 12 zo 21-07-1387.
Willelmus Vos zv Henricus van der Bruggen droeg over aan Pijramus gnd Moers zvw Willelmus Vos van Berze een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Pijramus met Lichtmis in Diessen moet⁵⁸ leveren aan eerstgenoemde Willelmus Vos, gaande uit een beemd in Diessen, tussen Sophija van de Kloot enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Willelmus Vos filius (dg: qu) Henrici van der Bruggen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco (dg: q) de hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem trium modiorum siliginis dicte mensure #Pijramus dictus Moers filius quondam Willelmi Vos de Berze primodicto Willelmo Vos solvere tenetur# dictus (dg: Willelmus Vos solvendum) habet hereditarie purificationis et in (dg: Busc) parochia de Dijessen tradendam ex quodam prato sito in parochia de Dijessen inter hereditatem Sophije de Globo ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio prout in litteris dicebat contineri (dg: ve) supportavit dicto Pijramo Moers promittens warandiam et obligationem (dg: dep) in dicta paccione unius modii siliginis existentem deponere. Testes Rover et Berwout datum in profesto Magdalene.

BP 1177 f 370bisar 13 tdi 23-07-1387.
Jacobus zvw Hermannus die Hoenrecoper ev Mechtildis dv Johannes gnd Rode Hanne gaf uit aan Arnoldus van der Bolst (1) een stuk land in Uden, ter plaatse gnd die Hogestrate, tussen voornoemde Arnoldus van der Bolst enerzijds en Johannes zvw Johannes gnd Rode Hanne anderzijds, (2) een streep land, aldaar, tussen Henricus van Uden enerzijds en kv Wautgherus van Bredelaer anderzijds, met een eind strekkend aan Jutta dvw Johannes gnd Rode Hanne en met het andere eind aan de gemeint; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Veghel, met Lichtmis op de onderpanden te leveren.

Jacobus filius quondam Hermanni die Hoenrecoper #maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie Johannis dicti Rode Hanne# peciam terre sitam in parochia de Uden ad locum dictum die Hogestrate inter hereditatem Arnoldi van der Bolst ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis dicti Rode Hanne ex alio item quondam strepam terre sitam ibidem inter hereditatem (dg: Nelle filie dicti quondam) Henrici de Uden ex uno et inter hereditatem (dg: Wautgheri) liberorum Wautgheri de Bredelaer ex uno tendentem cum uno fine ad hereditatem Jutte filie quondam Johannis dicti [Ro]de Hanne et cum reliquo (dg: ad) fine ad communitatem ut dicebat dedit ad [hereditariam] paccionem dicto Arnoldo van der Bolst ab eodem hereditarie possidendam [pro] censu domini fundi exinde solvendo solvendo dando atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Vechel danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra hereditates tradenda promittens warandiam et obligationem deponere et alter repromisit. Testes Luce et ?Ouden datum in crastino [?Magdalene].

1177 mf10 C 07 f.370 bis A verso.

in crastino Magdalene: dinsdag 23-07-1387.
in festo Jacobi: donderdag 25-07-1387.
anno LXXX septimo in festo Jacobi: donderdag 25-07-1387.

⁵⁸ Zie ← BP 1177 f 357v 07 vr 26-04-1387, uitgifte van de beemd voor deze pacht.

in crastino Jacobi: vrijdag 26-07-1387.

BP 1177 f 370bisav 01 di 23-07-1387.

Johannes Pappardijn van Buxstel verkocht aan Albertus zvw Johannes gnd heren Aelbrechts soen gewantsnijder een huis en tuin in Boxtel, tussen Egidius die Wever enerzijds en kvw Elizabeth Hacken anderzijds, belast met de grondcijns.

Solvit.

Johannes Pappardijn de Buxstel domum et ortum sitos in (dg: p) Buxstel inter hereditatem Egidii die Wever ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Elizabeth Hacken ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Alberto filio quondam Johannis dicti heren Aelbrechts soen rasori pannorum promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes Luce et Rover datum in crastino Magdalene.

BP 1177 f 370bisav 02 do 25-07-1387.

Johannes zv Nijcholaus van Heze wollenkierenwever ev Fijssia dvw Arnoldus van Enghelant verkocht aan Lambertus zvw voornoemde Arnoldus van Enghelant de helft, die aan voornoemde Fijssia gekomen was na overlijden van haar ouders, in (1) een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd in die Zandhoeve, tussen Jacobus van Engelant enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 2 stukken beemd in Rosmalen, ter plaatse gnd in den Erten, (2a) tussen Thomas van Hijntam enerzijds en Adam van den Kerchoven anderzijds, (2b) voornoemde Thomas van Hijntam enerzijds en erfgoed van het klooster van Sint-Clara in Den Bosch anderzijds.

Johannes filius (dg: quondam) Nijcholai de Heze textoris laneorum maritus et tutor legitimus Fijssie sue uxoris filie quondam Arnoldi de Enghelant medietatem dicte Fijssie de morte quondam suorum parentum successione advolutam in domo et orto et pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto in die Zanthoeve inter hereditatem Jacobi de Engelant ex uno et inter communem plateam ex uno atque #in# duabus peciis prati sitis in dicta parochia in loco dicto in den (dg: Ert.) Erten quarum una inter hereditatem Thome de Hijntam ex uno et inter hereditatem Ade (dg: d) van den Kerchoven ex alio (verbeterd uit: uno) et altera inter hereditatem dicti Thome de Hijntam ex uno et inter (dg: hi) hereditatem conventus sancte Clare in Busco ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto filio dicti quondam Arnoldi de Enghelant promittens (dg: .) ratam servare et obligationem (dg: d) ex parte sui deponere. Testes Luce et Berwout datum in festo Jacobi.